PORTARIA PROPEX Nº 071/2025 - de 11 de junho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Saúde Coletiva.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Saúde Coletiva,
DESIGNA:

Presidente:
Clóvis Arlindo de Sousa

Titulares:
Marcello Ricardo Paulista Markus - Ernst-Moritz-Arndt Universität Greifswald (Alemanha)
Ernani Tiaraju de Santa Helena - FURB

Suplente:
Marcelo Anderson Bracht - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CONSUMO DE ÁLCOOL EM
ADULTOS: COMPARAÇÃO ENTRE DOIS ESTUDOS POPULACIONAIS DO BRASIL E DA ALEMANHA",
do(a) mestrando(a) Karina Duarte Alves, a se realizar no dia 27/06/2025 às 09:00h, no local C3-C-304.

Blumenau, 11 de junho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-06-11T16:38:47-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento